
＜土休日＞名古屋　→　金城ふ頭 ＜土休日＞金城ふ頭　→　名古屋

名古屋 発 10:38 11:11 金城ふ頭 発 19:25 19:42

ささしまライブ 〃 10:40 野跡 〃

小本 〃 10:43 稲永 〃

荒子 〃 10:45 荒子川公園 〃

南荒子 〃 10:46 港北 〃

中島 〃 10:48 中島 〃

港北 〃 10:50 南荒子 〃

荒子川公園 〃 10:52 荒子 〃

稲永 〃 10:54 小本 〃

野跡 〃 10:58 ささしまライブ 〃

金城ふ頭 着 11:02 11:29 名古屋 着 19:42 20:03

※　イベント等の開催のため、混雑緩和を目的として臨時列車を運転します。
※  イベントが中止・変更となる場合など、運転を取りやめる場合があります。また、天候等により表示時刻よりも遅れる場合があります。

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

８月　臨時列車時刻表

運転日 3 運転日 3



＜土休日＞名古屋　→　金城ふ頭 ＜土休日＞金城ふ頭　→　名古屋

名古屋 発 13:40 13:49 14:11 14:26 14:41 14:56 15:03 金城ふ頭 発 18:26 18:40 18:57 19:11 19:25 19:42

ささしまライブ 〃 13:51 野跡 〃

小本 〃 13:54 稲永 〃

荒子 〃 13:56 荒子川公園 〃

南荒子 〃 13:57 港北 〃

中島 〃 13:59 中島 〃

港北 〃 14:01 南荒子 〃

荒子川公園 〃 14:03 荒子 〃

稲永 〃 14:06 小本 〃

野跡 〃 14:09 ささしまライブ 〃

金城ふ頭 着 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:27 名古屋 着 18:43 18:57 19:14 19:28 19:42 20:03

※　イベント等の開催のため、混雑緩和を目的として臨時列車を運転します。
※  イベントが中止・変更となる場合など、運転を取りやめる場合があります。また、天候等により表示時刻よりも遅れる場合があります。

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

８月　臨時列車時刻表

運転日 １０・１１ 運転日 １０・１１



＜土休日＞名古屋　→　金城ふ頭 ＜土休日＞金城ふ頭　→　名古屋

名古屋 発 15:36 15:49 16:11 16:25 16:40 16:56 17:10 金城ふ頭 発 20:41 20:56 21:12 21:26 21:41 21:56 22:21

ささしまライブ 〃 15:51 野跡 〃 22:24

小本 〃 15:54 稲永 〃 22:28

荒子 〃 15:56 荒子川公園 〃 22:30

南荒子 〃 15:57 港北 〃 22:32

中島 〃 15:59 中島 〃 22:34

港北 〃 16:01 南荒子 〃 22:36

荒子川公園 〃 16:03 荒子 〃 22:38

稲永 〃 16:06 小本 〃 22:40

野跡 〃 16:09 ささしまライブ 〃 22:42

金城ふ頭 着 15:57 16:13 16:30 16:42 16:57 17:14 17:27 名古屋 着 21:03 21:13 21:30 21:43 21:58 22:14 22:44

※　イベント等の開催のため、混雑緩和を目的として臨時列車を運転します。
※  イベントが中止・変更となる場合など、運転を取りやめる場合があります。また、天候等により表示時刻よりも遅れる場合があります。

＜土休日＞名古屋　→　金城ふ頭 ＜土休日＞金城ふ頭　→　名古屋

名古屋 発 13:40 13:49 14:11 14:26 14:41 14:56 15:03 金城ふ頭 発 18:40 18:57 19:12 19:25 19:42 20:11

ささしまライブ 〃 13:51 野跡 〃

小本 〃 13:54 稲永 〃

荒子 〃 13:56 荒子川公園 〃

南荒子 〃 13:57 港北 〃

中島 〃 13:59 中島 〃

港北 〃 14:01 南荒子 〃

荒子川公園 〃 14:03 荒子 〃

稲永 〃 14:06 小本 〃

野跡 〃 14:09 ささしまライブ 〃

金城ふ頭 着 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:27 名古屋 着 18:57 19:14 19:29 19:42 20:03 20:28

※　イベント等の開催のため、混雑緩和を目的として臨時列車を運転します。
※  イベントが中止・変更となる場合など、運転を取りやめる場合があります。また、天候等により表示時刻よりも遅れる場合があります。

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

運転日 ２４ 運転日 ２４

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

ノ
ン
ス
ト
ッ
プ

８月　臨時列車時刻表

運転日 ２３ 運転日 ２３


